

**Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLII/271/2021
Rady Powiatu Drawskiego
z dnia 17 grudnia 2021 r.**

RADA POWIATU DRAWSKIEGO

**PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU GOSPODARKI I ROZWOJU
RADY POWIATU DRAWSKIEGO
NA ROK 2022**

Drawsko Pomorskie, grudzień 2021

Lp.	MIESIĄC - ROK	TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI BGiR	MATERIAŁY NIEZBĘDNE RADNYM NA POSIEDZENIE KOMISJI	ODPOWIEDZIALNY ZA PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW
1.	Luty 2022 Sesja - 11 luty	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju za rok 2021. 2. Sprawozdanie z realizacji porozumienia Powiatu z Gminą Drawsko Pomorskie w sprawie powierzenia Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy im. St. Żeromskiego w Drawsku Pomorskim zadań powiatowej biblioteki publicznej. 3. Zmiany w budżecie Powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem. 4. Opiniowanie materiałów na sesję. 5. Sprawy różne i wniesione. 	<p style="text-align: center;">Sprawozdanie</p> <p style="text-align: center;">Sprawozdanie</p> <p style="text-align: center;">Projekty uchwał</p>	<p style="text-align: center;">Przewodnicząca Komisji</p> <p style="text-align: center;">Dyrektor Ośrodka Kultury w Drawsku Pom.</p> <p style="text-align: center;">Zarząd Powiatu Skarbnik</p>

Lp.	MIESIĄC - ROK	TEMATYKA POSIEDZENIA KOMISJI BGiR	MATERIAŁY NIEZBĘDNE RADNYM NA POSIEDZENIE KOMISJI	ODPOWIEDZIALNY ZA PRZYGOTOWANIE MATERIAŁÓW
1.	Marzec 2022 Sesja - 25 marzec	<p>1. Sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czaplinku i filii w Kaliszu Pomorskim.</p> <p>2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu drawskiego w roku 2021.</p> <p>3. Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pom. o stanie bezpieczeństwa Powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej.</p> <p>4. Wnioski Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej służące poprawie funkcjonowania Krajowego Systemu Ratowniczo- Gaśniczego (KSRG) na terenie powiatu, sporządzonego na podstawie analizy zagrożeń oraz analizy zabezpieczenia operacyjnego Powiatu Drawskiego, przekazane do Wójtów i Burmistrzów oraz Staroście Powiatu, w celu podjęcia działań zmierzających do poprawy funkcjonowania KSRG.</p>	<p>Sprawozdanie</p> <p>Informacja</p> <p>Informacja</p> <p>Informacja</p>	<p>Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno- Terapeutycznych w Bobrowie</p> <p>Komendant Powiatowy Policji</p> <p>Komendant Powiatowy PSP</p> <p>Komendant Powiatowy PSP</p>

		<p>5. Sprawozdanie z działalności statutowej i finansowej Drawskiego Centrum Specjalistycznego za rok 2021.</p> <p>6. Wydatki jednostek oświatowych, a źródła finansowania.</p> <p>7. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.</p> <p>8. Opiniowanie materiałów na sesję.</p> <p>9. Sprawy różne i wniesione.</p>	<p>Sprawozdanie</p> <p>Informacja</p> <p>Projekty uchwał</p>	<p>Prezes Zarządu Szpitala Polskie S.A. w Katowicach Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych</p> <p>Naczelnik Wydziału Edukacji</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik</p>
2.	<p>Kwiecień 2022</p> <p>Sesja - 29 kwiecień</p>	<p>1. Rola i działalność Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim w 2021 roku w obliczu COVID-19 i Tarczy Antykryzysowej oraz informacje na temat sytuacji na rynku pracy w Powiecie Drawskim (rok 2021 i I kw. 2022)</p> <p>2. Sprawozdanie z działalności Zarządu Dróg Powiatowych za rok 2021.</p>	<p>Sprawozdanie</p> <p>Sprawozdanie</p>	<p>Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy</p> <p>Dyrektor ZDP</p>

		<p>3. Plan zamierzeń inwestycyjnych na 2022r.</p> <p>4. Zmiany w budżecie Powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.</p> <p>5. Opiniowanie materiałów na sesję.</p> <p>6. Sprawy różne i wniesione.</p>	<p>Informacja</p> <p>Projekty uchwał</p>	<p>Dyrektor ZDP</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik</p>
3.	<p>Maj 2022</p> <p>Sesja - 20 maj</p>	<p>1. Raport o stanie Powiatu.</p> <p>2. Sprawozdanie z realizacji budżetu Powiatu Drawskiego za 2021 r.</p> <p>- opinia Komisji Rewizyjnej;</p> <p>- opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej (art. 16. ust. 3);</p> <p>- wniosek Komisji Rewizyjnej dotyczący absolutorium;</p> <p>- opinia Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju na temat wykonania budżetu;</p>	<p>Informacja</p> <p>roczne sprawozdanie z wykonania budżetu za r. 2021</p> <p>opinia Komisji Rewizyjnej,</p> <p>opinia RIO</p> <p>wniosek Komisji Rewizyjnej</p> <p>Opinia</p>	<p>Starosta</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>RIO</p> <p>Komisja Rewizyjna</p> <p>Komisja Budżetu</p>

		<p>3. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego” za rok 2021.</p> <p>4. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.</p> <p>5. Opiniowanie materiałów na sesję.</p> <p>6. Sprawy różne i wniesione.</p>	<p>Sprawozdanie</p> <p>Projekty uchwał</p>	<p>Główny Specjalista ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik</p>
4.	<p>Czerwiec 2022</p> <p>Sesja - 30 czerwiec</p>	<p>1. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2014-2022 za rok 2021, w tym „Program Rozwoju Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy na lata 2014-2022).</p>	<p>Sprawozdanie</p>	<p>Dyrektor PCPR Dyrektor PUP</p>

		<p>2. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.</p> <p>3. Opiniowanie materiałów na sesję.</p> <p>4. Sprawy różne i wniesione.</p>	Projekty uchwał	Zarząd Powiat Skarbnik
5.	<p>Wrzesień 2022</p> <p>Sesja - 16 wrzesień</p>	<p>1. Sprawozdanie z działalności Spółki PKS Złocieniec Sp. z o.o. z siedzibą w Złocińcu za rok 2021.</p> <p>2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Drawskiego za I półrocze 2022 r.</p> <p>3. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem.</p> <p>4. Opiniowanie materiałów na sesję.</p> <p>5. Sprawy różne i wniesione.</p>	<p>Sprawozdanie</p> <p>Sprawozdanie</p> <p>Projekty uchwał</p>	<p>Prezes PKS</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik</p>

6.	<p>Październik 2022</p> <p>Sesja - 21 październik</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych na terenie powiatu drawskiego w roku szkolnym 2021/2022. 3. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem. 4. Opiniowanie materiałów na sesję. 5. Sprawy różne i wniesione. 	<p>Informacja</p> <p>Projekty uchwał</p>	<p>Naczelnik Wydz. Edukacji</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik</p>
7.	<p>Listopad 2022</p> <p>Sesja - 25 listopad</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwała RP w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023”. 2. Uchwała Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym na 2023 rok. 3. Zmiany w budżecie powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem. 4. Opiniowanie materiałów na sesję. 	<p>Uchwała</p> <p>Uchwała</p> <p>Projekty uchwał</p>	<p>Główny specjalista ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi i przedsiębiorcami</p> <p>Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu</p> <p>Zarząd Powiatu Skarbnik</p>

		5. Sprawy różne i wniesione.		
9.	Grudzień 2022 Sesja - 16 grudzień	1. Projekt budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2023. a) konstrukcja projektu budżetu i jego główne założenia; b) wnioski Komisji Rady zgłoszone do projektu budżetu i sposób ich realizacji; c) opinia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku (art. 38 a ust. 2 pkt. 5); d) opinia RIO o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej; e) opinia Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju o projekcie budżetu. 2. Plan pracy Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju na 2023 r. 3. Zmiany w budżecie Powiatu oraz inne uchwały związane z budżetem. 4. Opiniowanie materiałów na sesję. 5. Sprawy różne i wniesione.	Projekt budżetu na 2023 r. Wnioski Komisji Stałych Opinia Komisji Opinia RIO opinia Projekt planu pracy Projekty uchwał	Zarząd Powiatu Przewodniczący Komisji Komisja Budżetu Przewodnicząca Komisji Zarząd Powiatu Skarbnik

Przewodnicząca Komisji Budżetu Gospodarki i Rozwoju
Genowefa Polak